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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

جنایت هولناک دختر 28ساله

دختر آمریکایی 16ســاعت بعد از کشــتن پدر ومادرش و 
حمله مسلحانه به برادرش، توسط پلیس واشنگتن در علفزار 

دستگیر شد.
به گزارش همشهری به نقل از دیلی میل، چهارشنبه گذشته 
پلیس واشنگتن در جریان قتل زوج سالخورده ای به نام های 
گیل و جوزف تــروی قرار گرفت. مأمــوران پلیس وقتی در 
محل جنایت حاضر شــدند، پســر خانواده به آنها گفت که 
پدر و مادرش به دست خواهر 28ســاله اش به نام میا به قتل 
رسیده اند. او توضیح داد: من و همســرم در اتاق بودیم که با 
صدای تیراندازی به وحشت افتادیم. وقتی از اتاق خارج شدیم، 
خواهرم میا را دیدیم که با اسلحه به پدر و مادرم شلیک کرده 
و آنها را به قتل رسانده است. ما وحشتزده به اتاق فرار و در را 
قفل کردیم. تصمیم گرفتیم از پنجره فرار کنیم که میا تلاش 
کرد با شلیک گلوله به قفل در، آن را باز کند. ما هر طوری بود 
از پنجره بیرون پریدیم و خودمان را نجات دادیم و با پلیس 

تماس گرفتیم.
پلیس در جست وجوی خانه، جسد مادر خانواده را در طبقه 
اول و پدر خانواده را در راهروی منتهی به اتاق خواب پیدا کرد. 
این در حالی بود که دختر قاتل فرار کرده بود تا اینکه ساعت 
16بعدازظهر همان روز، کارآگاهان با استفاده از دوربین های 
نظارتی توانســتند او را که در یک علفزار مخفی شــده بود 
دستگیر کنند. میا در بازجویی های پلیسی گفت که از پدر و 
مادرش متنفر بوده و به همین دلیل آنها را به قتل رسانده است. 
او گفت: از کشتن آنها پشیمان نیستم. اگر آنها زنده می  ماندند، 
بازهم آنها را می کشتم. آن روز به خانه رفتم و با 2گلوله پدرم 
و4گلوله مــادرم را کشــتم. میا حتی توضیــح داد که برای 
اطمینان از مرگ پدر و مادرش به آنها تیر خلاص زده و پس 
از آن نیز قصد داشته برادرش را به قتل برساند که موفق نشده 
است. میا به اتهام 2 قتل، یک اقدام به قتل و داشتن سلاح گرم 

متهم شده است و به زودی محاکمه می شود.

قتل ناخواسته خواهرزاده به دست دایی

مردی که در جریان برگزاری جشن عروسی برای شادی مجلس 
اقدام به تیراندازی کرده بود، ناخواسته باعث مرگ خواهرزاده 
نوجوانش شد. به  گزارش همشهری، این حادثه تلخ چند شب 
قبل در یک جشن عروسی در حاجی آباد واقع در استان هرمزگان 
اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که در این عروسی، طبق سنتی 
قدیمی، یکی از حاضران مشــغول تیرانــدازی هوایی بود که 
ناگهان یکی از گلوله ها به سر پسری 14ساله که خواهرزاده اش 
بود، برخورد کرد و باعث مرگ او شد. سرهنگ علی اکبر نظری، 
فرمانده انتظامی حاجی آباد درباره جزئیات این حادثه گفت: با 
اعلام وقوع این حادثه در مراسم عروسی در روستای سیرمند، 
بخش فارغان شهرســتان حاجی آباد، مأموران برای بررســی 
موضوع به محل اعزام شدند. در تحقیقات مأموران مشخص شد 
که مقتول بر اثر تیراندازی با اسلحه شکاری از ناحیه سر مجروح 

شده و به علت جراحات شدید در دم فوت کرده است.
او ادامــه داد: مأموران بلافاصله اقدامات پلیســی خود را برای 
دستگیری ضارب که دایی متوفی بود، آغاز کردند و در کمترین 
زمان ممکن او را دســتگیر کردند و اسلحه ای که با آن نوجوان 

14ساله مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود نیز کشف شد.
سرهنگ نظری در ادامه گفت:  متهم ۳6ساله ضمن اعتراف به 
این تیراندازی گفت که به  طور سهوی به سمت خواهرزاده اش 
تیراندازی کــرده و باعث مرگ او شــده اســت. به گفته وی، 

تحقیقات تکمیلی در این  باره ادامه دارد.

تولد فرزند یازدهم در 71سالگی

مردی 71ساله برای یازدهمین مرتبه پدر شد تا تعداد فرزندان، 
نوه ها و نتیجه هایش به 46نفر برسد.

به گزارش همشــهری، این مرد که از ساکنان روستای حاجی 
باقرکندی مراغه است از دومین همسرش صاحب یازدهمین 
فرزندش شد. او که در 71سالگی سالم و سرحال است نام دختر 
تازه متولد شده اش را مائده گذاشته است. حالا مرد مراغه  ای، با 
این سن 6دختر، 5پسر و ۳5نوه و نتیجه دارد و فرزند بزرگ او نیز 
46ساله است. او که به کشاورزی مشغول است زندگی در محیط 
سالم، تغذیه مناسب، کار و تلاش را عامل سلامت و طول عمر 
خود می داند. او که پدرِ خانواده ای پرجمعیت است از مسئولان 

خواست از او و فرزندانش حمایت کنند.

آن سوی مرز

رویداد

داخلی

دستگیری اعضای شیطان پرست
29نفر از اعضای یک گروه شیطان پرستی که در باغی مشغول 
انجام مراسم خاص این فرقه بودند، توسط پلیس دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، چند روز قبل به مأموران پلیس شهرستان 
شیروان واقع در استان خراسان شمالی خبر رسید که اعضای 
یک گروه شیطان پرستی در این شهر حضور دارند و قرار است 
در یکی از باغ های اطراف شــهر، مراسم شیطان پرستی برگزار 
کنند. با دریافت این خبــر بود که تحقیقــات در این باره آغاز 
شد. شــواهد اولیه حاکی از این بود که اغلب اعضای این گروه 
از شــهرهای دیگر در شیروان جمع شــده اند و شماری از آنها 
نیز از اهالی این شهر هستند. در این شــرایط باغ - ویلایی که 
قرار بود این مراسم در آنجا برگزار شود شناسایی شد و به طور 
نامحسوس از سوی مأموران تحت نظر قرار گرفت. ساعتی بعد با 
تاریک شدن هوا درحالی که مراسم شیطان پرستی در حال آغاز 
بود، عملیات پلیس آغاز شد و مأموران با ورود به این باغ 29زن و 
مرد شیطان پرست را دستگیر کردند. سردار سعید مطهری زاده، 
فرمانده انتظامی خراسان شمالی با اعلام جزئیات این عملیات 
گفت: مأموران بعد از شناســایی دقیق محل برگزاری مراسم 
به آنجا اعزام و با هماهنگی های بــه عمل آمده 29 زن و مرد را 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. در بازرسی از این محل 
مشروبات الکلی، آلات شیطان پرستی و انواع مواد توهم زا کشف 
شــد. وی در ادامه گفت:  افراد دستگیر شده که اغلب غیربومی 
هســتند، بعد از تشــکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 
مرجع قضایی معرفی شدند و تحقیقات در این باره ادامه دارد. 
او همچنین از شهروندان خواست تا ضمن مراقبت از فرزندان 
خود با تقویت بنیه های دینی و اخلاقی در جوانان و نوجوانان، از 

گرایش آنان به فرقه های ضاله جلوگیری کنند.

مرد تبهکار؛ مأمور قلابی شد

مرد تبهکار که در شهر پرسه  می زد و وانمود می کرد پلیس 
است، با این شگرد از شــهروندان اخاذی و سرقت می کرد. 
هرچند او توانست با این ترفند چندین نفر را سرکیسه کند 

اما سرانجام توسط مأموران واقعی دستگیر شد.
به گزارش همشــهری، تحقیقــات پلیس مشــهد برای 
دستگیری این مأمور قلابی از چند روز قبل آغاز شد. مأموران 
به اطلاعاتی دست پیدا کرده بودند که نشان می داد مردی 
با معرفی خود به عنــوان مأمور پلیس و مأمــور امنیتی از 
شهروندان اخاذی می کند. او بیشتر طعمه هایش را در بلوار 
خیام و خیابان های اطراف آنجا بــه دام می انداخت. او که 
معمولا سوار بر یک پراید ســفید رنگ بود، راه طعمه هایش 
را سد می کرد و در شرایطی که بیسیم و دستبند و... همراه 
داشــت ادعا می کرد که مأمور امنیتی است. او با این شیوه 
شروع به بازرســی شــخص مورد نظر می کرد و در نهایت 
یا وسایل باارزش او را ســرقت می کرد یا اینکه با تهدید به 
دســتگیری کاری می کرد فرد مورد نظــر از ترس، پول یا 
وسایل باارزشی که همراه داشــت را به او بدهد. بعد از ثبت 
چند گزارش مشابه، مشخصات این مأمور قلابی در اختیار 
واحدهای گشت پلیس قرار گرفت و تلاش ها برای دستگیری 
او آغاز شد. تجسس های افســران پلیس چند روزی ادامه 
داشت تا اینکه سرانجام آنها موفق شدند مخفیگاه متهم را 
در یکی از محله های مشهد شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
او را دستگیر کنند. سرهنگ محمد چراغ، جانشین فرمانده 
انتظامی مشهد در این باره گفت: به دنبال این گزارش چند 
فقره اخاذی از شهروندان، توســط جوانی مامورنما با یک 
دستگاه سواری پراید ســفید رنگ در محدوده بلوار خیام، 
موســوی قوچانی پیگیری موضوع در دســتور کار پلیس 
قرار گرفت. او ادامه داد:  تیم رســیدگی کننده پرونده پس 
از اطمینان از حضور متهم در مخفیگاه با هماهنگی قضایی 
وارد عمل شدند و ضمن دستگیری او در بازرسی از خودروی 
پراید یک دستگاه بیسیم، یک رشته دستبند فلزی، 2قوطی 
افشانه فلفلی، یک دستگاه شــوکر، 2قبضه چاقو، یک عدد 
چراغ قوه، یک برگ حکم، چند کارت شناســایی تقلبی و 
4۳گرم مواد مخدر از نوع شیره تریاک کشف کردند. به گفته 
سرهنگ چراغ، متهم در بازجویی های به عمل آمده به 6فقره 
اخاذی از شــهروندان اعتراف کرد و تحقیقــات در این باره 

ادامه دارد.

 عملیات برای نجات کودک بازیگوش
 کودک بازیگــوش هنگام بازی دســتش در چرخ گوشــت 
گیر کرد اما آتش نشانان و کادر پزشکی در عملیاتی ویژه او را 
نجات دادند. به گزارش همشــهری، عصر پنجشنبه گذشته 
 به آتش نشــانی تهران خبر رســید کودکی 2ســاله به دلیل

 گیر کردن دستش در چرخ گوشت به بیمارستان امام خمینی 
منتقل شده است. در این شــرایط بود که گروه امداد و نجات 
شماره یک آتش نشانی راهی بیمارستان شد. با حضور عوامل 
آتش نشانی در محل معلوم شد دست چپ کودک 2 ساله در 
قسمت گلویی چرخ گوشــت گیر کرده است. در این شرایط 
امدادگران با استفاده از تجهیزات مخصوص برش و با احتیاط 
کامل، قسمت گلویی چرخ گوشت را برش داده و دست کودک 
را از داخل چرخ گوشت رها کردند. در ادامه کودک 2 ساله در 
حالی که دچار آســیب دیدگی جدی از ناحیه انگشتان دست 
شده بود، برای اقدامات بعدی به عوامل درمانی تحویل داده 

شد و آتش نشانان نیز به ایستگاه خود بازگشتند.

واژگونی 2قایق مهاجران غیرقانونی در سواحل ایتالیا جان 
11نفر ازجمله چند ایرانی را گرفت و باعث مفقودشــدن 

ده ها نفر دیگر شد. 
به گزارش همشــهری، مقامــات گارد ســاحلی ایتالیا و 
آژانس های سازمان ملل ضمن تأیید وقوع این حادثه اعلام 
کردند بیش از 6۰نفر از سرنشینان 2قایق حادثه دیده که در 

میان آنها 26کودک نیز بوده اند، مفقود شده اند. 
یکی از گروه های امدادرسان نیز اعلام کرد  51نفر را از یک 
قایق چوبی در حال غرق شــدن نجات داده است. به گفته 
مســئولان این گروه، 2نفر از افراد نجات یافته در وضعیت 
بیهوشی قرار داشتند و 1۰جسد نیز در عرشه زیرین یکی از 
قایق ها کشف شد. گزارش های منتشرشده نشان می دهد 
این قایق از لیبــی حرکت کرده و حامــل پناهجویانی از 

سوریه، مصر، پاکستان، بنگلادش و ایران بوده است. 
دومین قایق غرق شده حوالی 2۰۰کیلومتری شرق منطقه 
کالابریای ایتالیا دچار حادثه شد. این قایق از ترکیه به راه 
افتاده بود که آتش  گرفت و واژگون شــد. شــواهد نشان 
می دهد 64نفر در دریا مفقود شده اند، 11نفر توسط گارد 
ساحلی ایتالیا نجات یافته اند و جسد یک زن نیز به ساحل 

منتقل شده اســت.  در همین حال ســفارت ایران در رم 
درباره حضور چند ایرانی در قایق غرق شــده مهاجران در 
سواحل ایتالیا توضیحاتی را ارائه کرد. در این اطلاعیه آمده 
است: »سفارت جمهوری اسلامی ایران پس از مطلع شدن 
از احتمال حضور تعدادی از اتباع کشورمان در قایق های 
مهاجران غرق شده در ســواحل ایتالیا، بلافاصله اقدامات 
لازم ازجمله هماهنگی با وزارت امور خارجه، وزارت کشور 
و گارد ســاحلی جمهوری ایتالیا جهت کســب اطلاعات 
دقیق و وضعیت مهاجرین را انجام داده و به صورت ساعتی 

موضوع را از طریق اســتانداری کالابریا پیگیری می کند. 
براساس اعلام برخی از خانواده ها، متأســفانه تعدادی از 
غرق شدگان از هموطنان عزیز ما بوده اند که ضمن تسلیت 
به خانواده هــای محترم این عزیزان به اطلاع می رســاند 
مقامات ذیربط در استانداری و گارد ساحلی در حال یافتن 
اجســاد و مفقودین و شناســایی هویت آنها بوده و قول 
داده اند در نخســتین فرصت ممکن مجوز حضور کنسول 
سفارت در منطقه را صادر نمایند. موضوع کماکان در حال 

پیگیری است.« 

حادثه
تمریــن تیراندازی پســر جوان 
با ســلاح شــکاری باعث مرگ 
دردناک 2کودک خردسال در یک 
خودروی پراید شد. به گزارش همشهری، حدود 
ساعت 19:۳۰عصر پنجشــنبه، پسر جوانی که به 
تازگی یک سلاح شــکاری خریده بود، به همراه 
دوســتانش به یکی از محله های خلوت روستای 

نجم آباد در حوالی شهرســتان نظرآباد در استان البرز 
رفت تا تمرین تیراندازی کند. پسر جوان تعدادي قوطی 
روی زمین گذاشته و با سلاح شکاری در حال تیراندازی 
به قوطی ها بود که در همان هنگام یک خودروی پراید 
از آن حوالی عبور کرد. داخل پراید زن و مردی جوان به 
همراه دو کودک 7و 9ساله شان بودند و کودکان خردسال 
روی صندلی عقب نشســته بودند که در همین هنگام 
ساچمه های ســرگردانی که از سلاح پسر جوان شلیک 
شــده بود، با عبور از پنجره پراید به 2 کودک خردسال 
اصابت کرد. همه  چیز در چشم برهم زدنی رخ داد و زوج 
جوان با دیدن بچه هایشان که غرق در خون روی صندلی 
افتاده بودند، وحشتزده با اورژانس و پلیس تماس گرفتند. 
طولی نکشید که آمبولانس اورژانس راهی محل حادثه 
شــد و هر 2 کودک زخمی به بیمارستان انتقال یافتند 
اما اصابت ساچمه های تفنگ شکاری به نقاط حساس 
بدنشان باعث شد هر 2 کودک در میان بهت و وحشت 
پدرومادرشان جانشان را از دست بدهند. همزمان با این 
اتفاق، تیمی از مأموران پلیس برای بررسی ماجرا راهی 

روستای نجم آباد شدند و به تحقیق از اهالی و شاهدان 
پرداختند. سردار حمید هداوند، رئیس پلیس استان البرز 
با بیان این خبر گفت: در بررسی های اولیه معلوم شد که 
گلوله هایی که باعث مرگ 2 کودک خردســال شده، از 
سلاح پسر جوانی شلیک شــده بود که در آن حوالی، به 
همراه تعدادی از دوستانش سرگرم تمرین تیراندازی بود.

وی ادامه داد: بررسی ها نشان می داد که همزمان با این 
حادثه، پسر جوان از محل گریخته بود که مأموران موفق 
شــدند در کمتر از 4ساعت، با بررســی  های انجام شده 
مخفیگاه وی را شناسایی و او را در یک عملیات ضربتی 
دســتگیر کنند. متهم در بازجویی ها به شلیک با سلاح 
شکاری اعتراف کرد و مدعی شــد که آن روز فقط قصد 
تمرین تیراندازی را داشته و حتی زمانی که گلوله ها به 
2 کودک خردســال اصابت کرده بود، وی متوجه ماجرا 
نشده و خودروی آنها را ندیده بود. سردار هداوند با اشاره 
به کشف سلاح شکاری و تعدادی فشنگ از متهم افزود: 
برای این فرد قرار قانونی صادر شده و پرونده او در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفته است.

مرگ 2کودک بی گناه در تمرین تیراندازی 

جان باختن چند ایرانی در واژگونی قایق مهاجران 

پرونده قدیمی 

همه شواهد از یک انتقام جویی خونین حکایت داشت. 
مأموران پس از به دســت آوردن هویــت مقتولان به 
بررسی گذشته آنها پرداختند و متوجه شدند که هردو 
مقتول چند سال قبل در پرونده قتل مرد جوانی به نام 
کیوان در منطقه سعادت آباد تهران بازداشت و راهی 
زندان شده، اما به تازگی با سپردن وثیقه از زندان آزاد 

شده بودند. 
کارآگاهان برای به دســت آوردن اطلاعات بیشــتر به 
بررسی پرونده قتلی پرداختند که در سعادت آباد رخ 
داده بود. بررسی ها نشــان می داد که عصر 7مردادماه 
ســال99 جوانی به نام کیوان درحالی که پشت فرمان 
یک خودروی سوناتا در یکی از خیابان های سعادت آباد 
نشســته بود، هدف گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده 
بود. با حضور پلیس و بررســی های تخصصی معلوم 
شد که 2نفر به نام های ارســلان و امیر در پشت پرده 
این جنایت حضور دارند. کارآگاهان در ادامه دریافتند 
که ارسلان و امیر بر ســر یک دختر با کیوان)مقتول( 
اختلاف داشــته اند و این اختلافات آنقدر پیش رفته 
بودکه در نهایت تصمیم به قتل کیوان گرفته اند. آنها اما 
برای اجرای نقشه جنایت ۳آدمکش اجیر کرده بودند. 
به این ترتیب آدم کش های اجیرشده در روز حادثه به 
کمین کیوان نشسته بودند و زمانی که او پشت فرمان 
خودروی سوناتایش بود، وی را به گلوله بسته و به قتل 
رسانده بودند.  با این اطلاعات، دستور بازداشت عاملان 
جنایت صادر شد و مدتی بعد علاوه بر قاتلان اجیرشده، 
ارسلان و امیر هم دستگیر شــدند و همگی به زندان 
افتادند. قاتلان اجیرشده بودند؛ در بازجویی  ها اعتراف 
کردند که مقتول را نمی شناختند و از سوی ارسلان و 
امیر برای کشتن او اجیر شدهبودند؛ این در حالی بود 
که ارسلان و امیر مدعی بودند که هیچ نقشی در قتل 
کیوان ندارند. تمامی متهمان پرونده در این مدت در 

زندان بودند تا اینکه حدود 6ماه پیش، ارسلان و امیر 
توانستند با سپردن وثیقه از زندان آزاد شوند. 

انتقام خونین 

بررسی این پرونده قدیمی، این فرضیه را که ماجرای 
قتل ارســلان و امیر در خودروی2۰6 با ماجرای قتل 
کیــوان در ســال99 در ارتباط اســت، تقویت کرد. 
کارآگاهان تحقیقات خود را ادامه دادند و به سرنخ هایی 
دســت یافتند که نشــان می داد فرضیه آنها حقیقت 
دارد. طبق بررسی های صورت گرفته کیوان)مقتول 
اول( برادری به نام کامران دارد که پس از کشته شدن 
برادرش از ارسلان و امیر کینه شدیدی به دل گرفته بود. 
مأموران همچنین متوجه شدند که وی از وقتی متوجه 
شده بود که ارسلان و امیر با سپردن وثیقه از زندان آزاد 
شده اند، درصدد بود که از آنها انتقام بگیرد. او درنهایت 
نیز نقشــه خود را عملی کرده و پس از به رگباربستن 
خودروی این دو مرد جوان در شهرک واوان، آنها را به 

قتل رسانده و گریخته بود. 

دستگیری در شمال 

با این سرنخ، دســتور بازداشــت کامران صادر شد و 
کارآگاهان در تحقیقات تخصصی متوجه شدند که وی 
از تهران به یکی از شهرهای شمالی کشور گریخته و در 
آنجا مخفی شده است. به این ترتیب تیمی از مأموران با 
دریافت نیابت قضایی راهی این شهر شدند و با محاصره 
مخفیگاه قاتل، او را دســتگیر کردند. کامران پس از 
انتقال به تهران به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و گفت: 
برادرم)کیوان( نمایشگاه خودرو داشت و سرمایه دار بود. 
او چند ماه قبل از اینکه به قتل برسد، با دختر جوانی به 
نام شهین دوست شد. رابطه دوستانه آنها خیلی دوام 
نیاورد و با هم اختلاف پیدا کردند و از هم جدا شدند. 

مدتی بعد برادرم متوجه شد شهین با جوانی 
به نام ارسلان دوســت شده است و همین 
موضوع باعث اختلاف برادرم با ارســلان 
شد. تابستان ســال99 به برادرم خبر 
دادند که شهین در جشن تولد ارسلان 
در فشم شــرکت کرده است. برادرم 
خیلی عصبانی شد و به فشم رفت و 
مراسم تولد را به هم زد و همان زمان 
بود که ارســلان برادرم را تهدید به 

قتل کرد. مدتی گذشت تا اینکه مرداد 
سال99 ارسلان و دوستش امیر تهدید خود 

را عملی کردند و با اجیرکردن قاتل، برادرم را در 
سعادت آباد به قتل رساندند. هرچند آنها بازداشت 
شدند، اما چون قتل از سوی آنها صورت نگرفته بود و 

آنها فقط طراح نقشه قتل بودند و آدمکش اجیر کرده 
بودند، توانستند 6 ماه قبل با سپردن وثیقه از زندان آزاد 
شوند. این را که شنیدم خیلی عصبانی شدم و تصمیم 
به انتقام گرفتم. نمی توانستم ببینم افرادی که برای قتل 
برادرم آدمکش اجیر کــرده و جانش را گرفته اند، آزاد 
در شهر می چرخند. مرگ برادرم خیلی ما را از لحاظ 
روحی به هم ریخته بود. مادرم داغ سنگینی را به دوش 
می کشید و همه اینها موجب شد من نقشه قتل امیر و 
ارسلان را بکشم.  وی ادامه داد: روز حادثه به همراه چند 
نفر از دوستان برادرم امیر و ارسلان را تعقیب کردیم و 
در حوالی شهرک واوان خودرویشان را به رگبار بستم. 
پس از این حادثه به شهرســتان بهشــهر گریختم و 
ویلایی را برای مدت کوتاهی اجــاره کردم. قرار بود از 
گرگان به یکی از شهرهای مرزی بروم و از آنجا از کشور 
خارج شوم؛ اما مأموران مخفیگاهم را شناسایی کردند 
و خیلی زود دستگیر شدم.  در ادامه تحقیقات، متهمان 
دیگر این پرونده دستگیر شدند. تحقیقات تکمیلی از 
متهمان دستگیرشده توسط مأموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران ادامه دارد. 

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

اعتراف استاد قلابی به ۸۰فقره سرقت
سارق حرفه ای که به عنوان استاد وارد دانشگاه ها می شد، نقشــه اصلی اش سرقت لپ تاپ و وسایل دانشجویان 
بود. این متهم که در سمنان دستگیر شده است در جریان بازجویی ها به 80فقره سرقت در دانشگاه های سمنان، 
تهران، اصفهان، زنجان، اراک و... اعتراف کرد و در بازرسی از مخفیگاهش ده ها دستگاه لپ تاپ مسروقه کشف شد.

آزادی گروگان پس از 42روز 
مردی جوان که از سوی آدم ربایان مســلح ربوده شــده و در خانه ای در نقطه صفر مرزی زندانی بود، بعد از 42روز 
اســارت آزاد شــد. این مرد یکی از روزهــای اردیبهشــت ماه از مقابل مغازه اش در شــهر مهرســتان در سیســتان و 
بلوچستان ربوده شد و آدم ربایان قصد اخاذی از خانواده اش را داشتند که با عملیات پلیس، نقشه شان ناکام ماند.

سرقت
انتظامی

مرد جوانی وقتی شنید که مسببان 
قتل برادرش بعد از 4ســال تحمل 
حبــس از زندان آزاد شــده اند، 
تصمیم بــه انتقام جویــی از آنها 
گرفت. او تنها 6ماه پــس از آزادی متهمان قتل برادرش، خودروی آنها 
را به رگبار بست و از تهران گریخت.  به گزارش همشهری، صبح شنبه 
26خرداد ماه امسال گزارش یک حادثه تیراندازی در شهرک واوان واقع 

در اسلامشهر به پلیس اعلام شد. بررسی ها نشان می داد که در جریان 
این تیراندازی، 2مرد جوان به ضرب گلوله به قتل رسیده اند.  مقتولان 
ارسلان و امیر نام داشتند که طبق اطلاعات به دست آمده از سوی پلیس، 
زمانی که سوار بر خودروی پژو206 در حال عبور از یکی از خیابان های 
شهرک واوان بودند، هدف شلیک گلوله قرار گرفته بودند. عامل یا عاملان 
جنایت با اسلحه کلاشینکف سرنشینان پژو را به رگبار بسته و هر دوی 

آنها را به قتل رسانده بودند. 

عامل قتل مسلحانه 2مرد جوان در اسلامشهر پیش از فرار از کشور دستگیر شد 

جنایت هولناک به خونخواهی برادر جنایت هولناک به خونخواهی برادر 

خودروی پراید از خیابان می گذشت 
که ناگهان گلوله های سرگردان از 
پنجره عقب خودرو وارد ماشین 
شدند و به 2 کودک خردسال 

اصابت کردند


